
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO

 

PORTARIA Nº 14, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024.

 

 

O DIRETOR DA FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, resolve:

 

1. Designar os professores abaixo relacionados para compor a comissão de avaliação do Processo de credenciamento de docente colaborador junto ao
Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo - PPGAU/DEHA/UFAL, Linha 1: Temporalidades e Apropriações, conforme o Edital
03/2024 PPGAU:

 

Rochele Amorim Ribeiro

Universidade Federal de São Carlos/Programa de Pós-graduação em Engenharia Urbana
SIAPE: 016742801

 

Itamar Ferreira da Silva

Universidade Federal de Campina Grande/Programa de Pós-Graduação em Design

SIAPE: 2325499

 

Registre-se e Cumpra-se.

FERNANDO ANTONIO DE MELO SÁ CAVALCANTI

DIREÇÃO DA FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO

FERNANDO ANTONIO DE MELO SA CAVALCANTI
Autenticado Digitalmente


